[image: image1.jpg]

  ГЛАВА

   муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2014 №  265
О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
и изменении вида разрешенного использования
земельных участков, прошедших

государственный кадастровый учет

Рассмотрев заявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования и изменении вида разрешенного использования земельных участков, прошедших государственный кадастровый учет, итоговый протокол проведения публичных слушаний на территории городского поселения Воскресенск от 13.05.2014 г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и изменения вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района», утвержденным Решением Совета депутатов от 29.05.2009г. №232/35, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 347 кв.м., с кадастровым номером 50:29:0071002:64, адрес объекта: Московская область, г.Воскресенск, ул. Победы, дом 2, с вида разрешенного использования «Под 4-этажным нежилым зданием (складское помещение) с прилегающей территорией» на вид разрешенного использования «Под 3-этажным нежилым зданием (ветеринарный центр) с прилегающей территорией».
1.1. Считать видом разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул. Победы, дом 2, «Под 3-этажным нежилым зданием (ветеринарный центр) с прилегающей территорией».
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 4967 кв.м., с кадастровым номером 50:29:0071301:45, адрес объекта: Московская область, г.Воскресенск, ул.Кирова, 3, стр. 31-а с вида разрешенного использования «Производство по переработке фосфогипса, складирование фосфогипса, автомобильная дорога» на вид разрешенного использования «Для производственной деятельности».

2.1. Считать видом разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Кирова, 3, стр. 31-а «Для производственной деятельности».

3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 4893 кв.м., с кадастровым номером 50:29:0071301:54, адрес объекта: Московская область, г.Воскресенск, ул.Кирова, 3, стр. 17-а с вида разрешенного использования «Производство по переработке фосфогипса, складирование фосфогипса, автомобильная дорога» на вид разрешенного использования «Для производственной деятельности».
3.1. Считать видом разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Кирова, 3, стр. 17-а «Для производственной деятельности».

4. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 9275 кв.м., с кадастровым номером 50:29:0071301:60, адрес объекта: Московская область, г.Воскресенск, ул.Кирова, 3, стр. 16-а с вида разрешенного использования «Производство по переработке фосфогипса, складирование фосфогипса, автомобильная дорога» на вид разрешенного использования «Для производственной деятельности».
4.1. Считать видом разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Кирова, 3, стр. 16-а, «Для производственной деятельности».

5. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1167 кв.м., с кадастровым номером 50:29:0071401:41, адрес объекта: Московская область, г.Воскресенск, ул.Вокзальная, между военкоматом и магазином «Семена» с вида разрешенного использования «Для строительства оптового склада молочной продукции» на вид разрешенного использования «Для строительства автомастерской».
5.1. Считать видом разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Вокзальная, между военкоматом и магазином «Семена», «Для строительства автомастерской».

6. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 2030 кв.м., с кадастровым номером 50:29:0030605:705, адрес объекта: Московская область, Воскресенский р-он., д.Маришкино, ул.Новая, дом 4, с вида разрешенного использования «Для приусадебного участка» на вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства».
6.1. Считать видом разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский р-он., д.Маришкино, ул.Новая, дом 4, «Для ведения личного подсобного хозяйства».
7. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 20.7 кв.м., с кадастровым номером 50:29:0071401:1086, адрес объекта: Московская область, Воскресенский р-он., пер. Ново-Советский, ГСК «Локомотив», участок №358, на «Для гаража».

7.1. Считать видом разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский р-он., пер. Ново-Советский, ГСК «Локомотив», участок №358, на «Для гаража».

8. Управлению информационно-аналитической и организационной работы (Моргунов А.М.) опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск в сети Интернет.
9. Оригинал постановления хранится в отделе по работе с обращениями граждан и работе с документами управления информационно-аналитической и организационной работы администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.

10.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры, градостроительства и муниципального контроля администрации городского поселения Воскресенск Князева А.В.
Глава городского поселения Воскресенск                                                                   А.В. Квардаков